ПРОТОКОЛ
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата

в Ядринском районе Чувашской Республики
при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики

23 августа  2019 г.

 № 4
Председательствовал
глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики
А.Л. Софронов
Присутствовали:
	члены Совета по улучшению инвестиционного климата в Ядринском районе Чувашской Республики при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	А.А. Семенов, И.Г. Ильина, О.М. Зельцман, А.Г. Осипов, А.Г. Иванова,  В.А. Облинова, А.А. Филимонов, А.Г. Хмелев, Т.В. Спиридонова, Л.М. Поликарпова

1.О выполнении целевых показателей плана мероприятий «дорожной карты» содействию развитию конкуренции в Чувашской Республике за 2018 год
( Ильина И.Г.)
1.1. Принять информацию начальника отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики Ильиной И.Г. к сведению.
1.2. Отметить достижение основных целевых показателей плана мероприятий «дорожной карты» содействию развитию конкуренции по Ядринскому району Чувашской Республики за 2018 год.
1.3. Руководителям структурных подразделений Ядринской районной администрации Чувашской Республики обеспечить достижение целевых показателей плана мероприятий «дорожной карты» содействию развитию конкуренции в  Чувашской Республике за 2019 год.

Глава Ядринской

районной администрации

А.Л. Софронов
Секретарь

                        И.Г. Ильина